ПРЛВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30. 05.2024 ]ф з38_п

- -..lг -l
О признании утратившими
силу постаноыIений Прави-
тельства Астраханской обла-
сти от |8.12.202з Ns 7б4-П,
от 01.02.2024 Ns 27-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
l. Признать утратившими силу постановления Правительстм Астрахан-

ской области:
- от 18.12.2023 Ne 764-П <О Правилах предоставления дотации на под-

держку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в целях
финансового обеспечения исполнения расходных обязательств по вопросам
местного значения муниципЕlJIьных образований (организация тепло-, водо-
снабжения населения и водоотведения), за искпючением городских округов,
при недостаточности собственных доходов консолидированных бюджетов му-
ницип€цьных образований>;

- от 01.02.2024 Ns 27-П <<О внесении изменений в постановление Прави-
тельства Астраханской области от l8.12.202З Ne 764-П>.

2. Постановление вступает в силу со дЕя ею официшrьного опубликова-
ния.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

о,)
с':

оG

о
t

Управление

ментациOннсI0

бкп ече нил

и к(lнт,jпля

ху

с
д0

4ае, с
аlора

о

ъа, V

J

ю

ý#